
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Kl. 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

E10 

No. 

8 

1 

3 

2 

4 

7 

6 

Name 

Anton Kutter 

Franz Baur 

Andreas-Lefty Faber 

Karl Seipel 

Wolfgang Büttner 

Hugo Seubert 

Melchior von der Tann 

Club - Wohnort 

AMC Biberach 

MSV Bühlertann 

MCV Rhein Main 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Goldbach/DMV 

MSC Aufenau 

Team 

Maico-Schmiede Essen 

OMR 

SM-Sport 

Maico-Schmiede Essen 

Team DMV 

Beta - Tann 

Beste Zeit 

2:11.298 

2:12.965 

2:17.656 

2:21.461 

2:37.945 

3:05.971 

3:15.009 

I Rd. 

4 

4 

3 

4 

1 

2 

1 

Diff 

1.667 

6.358 

10.163 

26.647 

54.673 

1:03.711 

Abst. 

1.667 

4.691 

3.805 

16.484 

28.026 

9.038 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Announcements 

#222 transponder keine Funktion 
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arim Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Laisa 

Classic 

2. Training 

Laisa 1,550 km 

02.04.2016 11:00 


